Não há provisões, ativos e passivos contingentes registrado contabilmente, tendo em vista 
que os administradores da empresa, escudados em opinião de seus consultores e 
advogados, não apontam contingências de quaisquer natureza.

CAPITAL SOCIAL
O capital social é de R$ 335.000,00, dividido em 335.000 (trezentos e trinta e cinco mil) 
quotas totalmente integralizado, apresentando a seguinte composição:
GUSTAVO OLIVEIRA -  participação societária 100%.

EVENTOS SUBSEQUENTES
Os administradores declaram a inexistência de fatos ocorridos subseqüentemente à data 
de encerramento do exercício que venham a ter efeito relevante sobre a situação

[...]

80008 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3® REGIÃO 
30/09/2024 Valor da Multa: R$ 22.063,87
23929/2024 Número do Contrato: 20006/2024
M ulta de 10% (dez por cento), calculada sobre o valor do fornecim ento em 
atraso superior a 10 (dez) dias, perfazendo o m ontante de R$22.063,87 (vinte e 
dois mil, sessenta e três reais e oitenta e sete centavos), em razão do atraso 
injustificado de 46 (quarenta e seis) dias na entrega dos bens solicitados por 
meio da N ota de Em penho n. 337/2024, nos term os da alínea “b” da Cláusula 
Décima Q uarta do C ontrato  n. 20006/2024.

[...]

M ulta - Lei 14.133/2021, art. 156, inc. II
200130 - SUPERINTENDENCIA REG. POL. RODV. FEDERAL-SE

Impeditiva: Não
19/09/2024
19/09/2024 Valor da Multa: R $111,24
08672002495202496 Número do Contrato: 07/2024
APLICAR PENALIDADE DE MULTA MORATÓRIA no valor de R$ 111,24 
(cento e onze reais e vinte e quatro centavos) à empresa GO VENDAS 
ELETRÔNICAS LTDA, inscrita no CNPJ/M F sob o n* 36.521.392/0001-81, 
pelo descum prim ento das obrigações contidas nos itens 9.1.3 e 9.1.4 do 
C ontra to  nâ 07/2024 e 5.2 do Termo de Referência, bem como, no art.

[...]

AF Nâ 457/2023 - SE/RJ
Aplicada a penalidade de MULTA, por descum prim ento ao subitem 2.1 da 
Cláusula Segunda, sendo penalizada conform e alíneas "a" e "a.l" do subitem
9.1.2.1 da Cláusula Nona da Autorização de Fornecim ento.

Valor da Penalidade de M ulta: R$ 1.064,94 (Um mil, sessenta e quatro reais e 
noventa e quatro centavos).

M ulta - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. II 
M ulta - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. II
925936 - ECT - DIRETORIA REGIONAL SAO PAULO METROPOLIT

Impeditiva: Não
10/04/2024
10/04/2024
53117037720202384 Número do Contrato:

[...]

M ulta - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. II Â o r̂r , jn<- o '
925936 - ECT - DIRETORIA REGIONAL SAO PAULO METROPOLIT

Impeditiva: Não
19/12/2023 
19/12/2023
53117038129202344 Número do Contrato: 0577/2023
Aplicação de penalidade de m ulta no valor de R$ 196,46 (cento e noventa e seis 
reais e quarenta e seis centavos), em decorrência de atraso na entrega dos 
equipam entos, acarretando o descum prim ento do subitem 2.1 da CLÁUSULA 
SEGUNDA -  PRAZO E FORMA DE ENTREGA, conform e previsto no 
subitem  16.1.2.1, alíneas "a" e "a.l", da CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA -

[...]

925936 - ECT - DIRETORIA REGIONAL SAO PAULO METROPOLIT

Impeditiva: Não
25/04/2024
25/04/2024
53177084556202390 Número do Contrato: SE/AL na 1027/2023
Rescisão unilateral do contrato SE/AL n- 1027/2023 por parte da ECT, com 
aplicação da M ulta Rescisória: R$ 4.243,12 (quatro mil duzentos e quarenta e 
três reais e doze centavos), correspondente a 20% (vinte por cento) sobre o 
valor global remanescente do Instrum ento que é de R$ 21.215,60 (vinte e um 
mil duzentos e quinze reais e sessenta centavos), conform e o C ontrato , nos 
term os da alínea "f" do subitem 15.1.2.2. da Cláusula Décima Q uinta - das 
Penalidades do C ontrato , sem prejuízo às demais sanções adm inistrativas. O 
ato adm inistrativo encontra respaldo na alínea "a" do subitem 16.1.1, da